２０１２年６月吉日

高齢者向け住宅事業者・運営者・関係者 各位

「第１回北海道高齢者向け住宅フェア」開催のご案内

北海道高齢者向け住宅事業者連絡会 会長

奥田 龍人

謹啓

北海道らしいさわやかな季節となりました。関係各位におかれましては、ま

すますご発展のことと、お慶び申し上げます。

さて本連絡会では、４月末のニュースレター準備号にてご紹介のとおり、来

る７月２１日（土）に札幌市社会福祉総合センター４階大研修室（中央区大通

１９丁目）にて「第１回北海道高齢者向け住宅フェア」を開催いたします。

本フェアは、本会の設立目的である「市民への高齢者向け住宅の周知」なら

びに「高齢者住宅事業者・運営者および関係各社の事業を周知」していただく

ことを目的とし、開催するものです。

ついては、会員をはじめ関係各位の出展を広く募集いたします。フェアにつ

いて現時点での詳細は、同封の「概要」および「会場レイアウト図」の通りで

す。

特に６月以降、本年内に高齢者向け住宅を開設予定の各位におかれては、貴

住宅について入居を検討する市民に周知する良い機会となりますので、本フェ

アの利用をご検討ください。また、賛助会員各位におかれましても、高齢者向

け住宅事業者・運営者および市民にご自身の事業についてお知りいただく良い

機会であろうと考えております。

連絡会としましては、本フェアが会員各位をはじめ、関係各位のご協力によ

り盛会となり、次年度以降においても定期的な開催ができることを期待してお

ります。

謹白